

Warszawa, dnia 19.03.2010 r

**DZ/2215/13/41/2010**

## WYKONAWCY

**dotyczy:** Odpowiedzi na pytania Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: **IHiT/P/13/2010** na dostawę „*wyposażenie sal zabiegowych w sprzęt i meble medyczne (zadania nr 1 – 6)*”.

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcy otrzymane do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/13/2010 na dostawę „*wyposażenie sal zabiegowych w sprzęt i meble medyczne (zadania nr 1 – 6)*”, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

### **Pytanie nr 1**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu realizacji zamówienia z 1 miesiąca na 3 miesiące? Jeżeli nie to na jaki możliwie długi okres realizacji zamówienia Zamawiający wyrazi zgodę?*

### **Odpowiedź**

Zamawiający **nie wyraża** zgody na w/w rozwiązanie, utrzymuje opis podany w SIWZ.

### **Pytanie nr 2**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podzielenie zadania drugiego na 6 odrębnych pakietów?*

### **Odpowiedź**

Zamawiający **nie wyraża** zgody na w/w rozwiązanie, utrzymuje opis podany w SIWZ.

<b>ZADANIE NR 2</b>
---------------------

### **Pytanie nr 3**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wielofunkcyjne z napędem elektrycznym, którego całkowita szerokość wynosi 965 mm?*

### **Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

**Pytanie nr 4**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wielofunkcyjne z napędem elektrycznym, którego długość całkowita wynosi 2200 mm?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

**Pytanie nr 5**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wielofunkcyjne z napędem elektrycznym z elektryczną regulacją segmentu uda w zakresie 30°?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

**Pytanie nr 6**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wielofunkcyjne z napędem elektrycznym z elektryczną regulacją pozycji Trendelenburga w zakresie 15° i pozycji anty-Trendelenburga 5°?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

**Pytanie nr 7**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wielofunkcyjne z napędem elektrycznym, w którym regulacja poszczególnych funkcji odbywa się z pilota przewodowego oraz z centralnego panelu sterującego umożliwiającego blokadę funkcji, umieszczonego w części nożnej ramy leża?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

**Pytanie nr 8**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wielofunkcyjne z napędem elektrycznym, w którym segment podudzia regulowany jest ręcznie za pomocą mechanizmu zapadkowego?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

**Pytanie nr 9**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wielofunkcyjne z napędem elektrycznym niewyposażone w mechanizm nadążny oparcia pleców?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

**Pytanie nr 10**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wielofunkcyjne z napędem elektrycznym z segmentem leże wypełnionym płytą laminatową?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

**Pytanie nr 11**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wielofunkcyjne z napędem elektrycznym wykonane ze stali nierdzewnej nieobudowane tworzywem?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

**Pytanie nr 12**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wielofunkcyjne z napędem elektrycznym z szczytami łóżka wyjmowanymi, chromowanymi wypełnionymi płytą HPL?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

**Pytanie nr 13**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wielofunkcyjne z napędem elektrycznym zaopatrzone w składane, chromowane barierki boczne?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

**Pytanie nr 14**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wielofunkcyjne z napędem elektrycznym wyposażony w materac w kolorze białym?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

**Pytanie nr 15**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wielofunkcyjne z napędem elektrycznym niewyposażone w podstawkę ze stali nierdzewnej pod aparaturę medyczną?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

**Pytanie nr 16**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wieszak kroplówkowy, którego średnica podstawy wynosi 68 cm?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

**Pytanie nr 17**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wieszak kroplówkowy, nieposiadający dwóch kółek z hamulcem?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

**Pytanie nr 18**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wieszak kroplówkowy, z regulacją wysokości w zakresie 1100 - 2000 mm?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

**Pytanie nr 19**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych, którego całkowita szerokość wynosi 675 mm?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

**Pytanie nr 20**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych, którego długość całkowita wynosi 2000 mm?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

**Pytanie nr 21**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych z regulacją wysokości w zakresie 585 do 885 mm?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

**Pytanie nr 22**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych z dźwignią regulacji przechyłów wzdłużnych dostępną od strony nóg?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

**Pytanie nr 23**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych, z tunelem na kasetę RTG umieszczoną tylko w oparciu pleców?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

**Pytanie nr 24**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych nieposiadający listwy pod leżem wyposażonej w przesuwne uchwyty do mocowania wyposażenia dodatkowego?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

**Pytanie nr 25**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych z regulacją oparcia pleców w zakresie od 0 do 35°?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

**Pytanie nr 26**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych wyposażony w 4 jednoosiowe krążki odbojowe?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

**Pytanie nr 27**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych niewyposażony w listwy odbojowe?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

**Pytanie nr 28**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych wyposażony w 4 pojedyncze koła?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

**Pytanie nr 29**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych wyposażony w centralną blokadę kół z dźwignią dostępną od strony nóg pacjenta?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

**Pytanie nr 30**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania cytostatyków o szerokości 550 mm?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

**Pytanie nr 31**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania cytostatyków, którego długość całkowita wynosi 2250 mm?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

**Pytanie nr 32**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania cytostatyków z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 570 – 880mm?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

**Pytanie nr 33**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania cytostatyków z ruchomym oparciem pleców za pomocą siłownika elektromechanicznego w zakresie -7° do 70°?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

**Pytanie nr 34**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania cytostatyków z dwoma zagłówkami bez regulacji ich wysokości?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

**Pytanie nr 35**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową jezdną o regulowanej średnicy pola roboczego 15-25 cm?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

**Pytanie nr 36**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową jezdną, w której żywotność żarówki wynosi 1300 h?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

**Pytanie nr 37**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową jezdną, której średnica kopuły wynosi 640 mm, odbłyśnik 3x180 mm?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Z-CA DYREKTORA  
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii  
Katedry i Centrum Diagnostyki i Administracji  
mgr Witold Kmiotek

**Oryginał pisma wysłano pocztą**

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /022/ 349 62 23

Otrzymano dnia .....podpis.....